CHAMPIONNAT DE FRANCE DE SPRINT
Flaine - 3 février 2023

Catégorie U16 dame

1 PAILHE BELAIR

Maia

Catégorie U16 homme

1 GRIMAUD

2 DUBOUSQUET
3 BRUN

4 PINEDE

5 BONNEVIE

Kérian
Tom
Clovis
Raphaél
Diego

Catégorie U18 dame

1 MAUPOIX

2 PERRIER

3 PAILHE BELAIR
4 PAUTREL

ABS PINEDE

Camille
Amandine
Zoe
Oriana
Manon

Catégorie U18 homme

1 PALMITJAVILA
2 MASSON

3 MAURIN

4 CABAU

5 BERTHOD

6 GULLON

7 BLAUDIN

8 COGNAUD
9 HOFFMANN
10 CARRICART
11 DEYMIER
12 DELORE

13 VIDAL

Max
Drice
Gabriel
Boris
Baptiste
Celestin
Lucas
Edgar
Esteban
Baptiste
Gael
Antoine
Doryan

Catégorie U20 dame

1 TRINCAZ
2 RIGAUD
3 ROUSSILLON
4 BROCHE
5 GAUTIER

Louise
Louise
Loanne
Louna
Noelie

LA TRANSPYROS

ALTICIM FONT ROMEU
LUCHON HAUTE MONTAGNE
TEAM ALPI MERCANTOUR
ALTICIM FONT ROMEU

C.S. VAL ISERE

TEAM ISERE MONTAGNE
ALTICIM FONT ROMEU

LA TRANSPYROS

LUCHON HAUTE MONTAGNE
ALTICIM FONT ROMEU

ALTICIM FONT ROMEU
ALTICIM FONT ROMEU
ALTICIM FONT ROMEU
TEAM ISERE MONTAGNE

PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINIS

CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
TEAM ALPI MERCANTOUR

CLUB DES SPORTS DE VALMOREL
CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
ALTICIM FONT ROMEU

ALTICIM FONT ROMEU

TEAM ISERE MONTAGNE
ALTICIM FONT ROMEU

C.A.F. HAUT CHABLAIS MORZINE
ALTICIM FONT ROMEU

TEAM ISERE MONTAGNE

TEAM ISERE MONTAGNE

TEAM ISERE MONTAGNE

Qualification

Temps
00:05:18

Pos.

Qualification

Temps
00:03:59
00:04:17
00:04:36
00:04:25
00:04:04

Pos.

Qualification

Temps
00:03:55
00:04:18
00:04:50
00:04:22

ABS

Pos.

Qualification

Temps
00:03:15
00:03:30
00:03:33
00:03:27
00:03:31
00:03:36
00:03:44
00:03:25
00:03:24
00:03:44
00:03:40
00:03:39
00:03:53

Pos.

Qualification

Temps
00:04:15
00:04:22
00:04:13
00:04:26
00:04:11

Pos.
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Quart de finale

Temps

Pos.

Quart de finale

Temps

Pos.

pénalité peaux

Quart de finale

Temps

Pos.

Quart de finale

Temps

Pos.

Quart de finale

Temps

Pos.

FEDERATION FRANCAISE 4

MONTAGNE
ESCALADE
Demi-finale Finale
Temps Pos. Temps Pos.
00:04:57:00 4
Demi-finale Finale
Temps Pos. Temps Pos.
03:32
04:05
04:08
04:19
03:31
Demi-finale Finale
Temps Pos. Temps Pos.
03:45 1
04:14 2
04:30 3
05:01 4
Demi-finale Finale
Temps Pos. Temps Pos.
03:04 1 03:07 1
03:16 2 03:13 2
03:17 3 03:14 3
03:18 1 03:23 4
03:18 2 03:24 5
03:19 3 03:31 6
03:20 4
03:22 4
03:35 5
03:44 5
03:44 6
04:09 6
Demi-finale Finale
Temps Pos. Temps Pos.
03:33 1
03:39 2
03:41 3
03:47 4
04:00 5



Catégorie U20 homme

1 ANSELMET Jeremy
2 OLM ROUPPERT Oriol
3 RAYBAUD Jules
4 POLCHI Norick
5 NOGUERAS Mathys
6 PAILHE BELAIR Camille

7 GENOT Clément
8 SAVIGNAC Jules
9 BENEZET Meire
10 TEYPAZ Lilian
11 BRUN Mael
12 SOULAT Théo
13 CERVELLIN Robin

14 LEFORESTIER  Marin
15 ROBIN-SAJE Eliott
16 BOUQUET DES C Arthur

17 CROSETTI Tilman
18 BERTHET Elie

19 DELORE Arthur
20 SIMON Thomas

Catégorie U23 dame

1 RAVINEL Margot
2 IRATZOQUY

3 DUPONT Louna

4 GARNIER Alexandra
5 TONSO Justine

6 VACHEZ Meije

7 AVANTURIER Aurelie

8 PASTEUR Coline

9 VOGT Chloé

10 MANIGAUD Laurie

Catégorie U23 homme

1 ROGIER Noé

3 DUCOURET Bazil

3 GINER Pablo

4 71 Quentin
5 DEYMIER Louis

6 GALINDO Robin

7 MOURET Lucas

8 DAMEVIN Anselme
9 CANTAN Remi
10 TOURANCHEAU David
11 DRUELLE Vadim
12 HENRY Nelson

Catégorie Master dame

1 CHAIX Alice
ABS MARTINEZ PERE Lula

CLUB DES SPORTS DE BONNEVAL SUR
CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

TEAM ISERE MONTAGNE

TEAM ALPI MERCANTOUR

AMITIE ET NATURE DE TARBES

LA TRANSPYROS

PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINIS
ALTICIM FONT ROMEU

CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINIS
TEAM ALPI MERCANTOUR

OLORON O BEARN SPORT NATURE
CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUF(
TEAM ISERE MONTAGNE

CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINIS
Licence HORS CLUB (péna Zone)
TEAM ISERE MONTAGNE (péna gants)
ALTICIM FONT ROMEU

CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTIO

Marie Charlt CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

TEAM ISERE MONTAGNE

CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
MONTAGNE CLUB VESUBIEN ITGA
TEAM ISERE MONTAGNE

TEAM ISERE MONTAGNE

TEAM ISERE MONTAGNE

ALTICIM FONT ROMEU

LA TRANSPYROS

SAINTE FOY MONTAGNE

CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
TEAM ISERE MONTAGNE

TEAM ISERE MONTAGNE
ALTICIM FONT ROMEU

TEAM ISERE MONTAGNE
ALTICIM FONT ROMEU

CLUB DES SPORTS DE VAL-CENIS
C.A.F. DU LEMAN

TEAM ISERE MONTAGNE

(pena licence + chaussure non verrou
CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

MAURIENNE SKI ALPINISME
ASSOCIATION SKI MONTAGNE

Catégorie Master homme

1 BON MARDION William
2 POMMERET Ludovic
3 NOVERO Laurent

CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUF(
MAURIENNE SKI ALPINISME
MAURIENNE SKI ALPINISME

Qualification

Temps
00:03:16
00:03:08
00:03:16
00:03:22
00:03:16
00:03:17
00:03:12
00:03:25
00:03:15
00:03:18
00:03:26
00:03:13
00:03:28
00:03:30
00:03:34
00:03:37
00:03:41
00:03:43
00:04:00
00:04:11

Pos.

Ao USSR WWNRENEER

Qualification

Temps
00:03:37
00:03:41
00:03:35
00:03:48
00:03:55
00:03:52
00:04:00
00:04:06
00:04:31
00:04:34

Pos.

Qualification

Temps
00:02:59
00:03:00
00:03:10
00:03:13
00:02:55
00:03:06
00:03:26
00:03:08
00:03:07
00:03:15
00:03:45
00:03:08

Pos.
3

12
15

1

7
21
10

8
17
24
10

Qualification

Temps
00:04:45
ABS

Pos.

Qualification

Temps
00:02:58
00:03:17
00:03:30

Pos.

Quart de finale

Temps

Pos.

Quart de finale

Temps

Pos.

Quart de finale

Temps
00:02:55
00:02:55
00:02:53
00:02:56
00:02:59
00:02:52
00:02:59
00:02:57
00:03:01
00:03:14
00:03:08

ABD

Pos.

Quart de finale

Temps

Pos.

Quart de finale

Temps
00:03:02
00:03:25
00:03:26

Pos.
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1
5
5

Demi-finale Finale
Temps Pos. Temps
03:06 02:41
03:07 02:46
02:56 03:01
02:58 03:06
03:10 03:08
02:59 03:29
03:02
03:20
03:19
03:23
03:26
03:32
Demi-finale Finale
Temps Pos. Temps
00:03:40 3 00:03:30
00:03:39 2 00:03:47
00:03:34 4
00:03:42 4
00:03:55 5
00:03:56 6
Demi-finale Finale
Temps Pos. Temps
00:02:46 1 00:02:48
00:02:50 2 00:02:55
00:02:50 3 00:03:15
00:02:54 4
00:02:57 5
00:02:48 6(pena depart)
00:03:08 6
Demi-finale Finale
Temps Pos. Temps
Demi-finale Finale
Temps Pos. Temps
00:02:51 4

Pos.
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Pos.

4
6

Pos.

Pos.

Pos.



Catégorie Senior dame

1 HARROP Emily
2 PERILLAT PESSE\ Celia

3 DEPLANCHE Laura
4 Ravinel Margot
5 POLLET VILLARD Marie
6 IRATZOQUY
7 DUPONT Louna
8 GARNIER Alexandra
9 TYBOR Anna
10 TONSO Justine
11 ANSELMET Manon
12 VACHEZ Meije
13 AVANTURIER  Aurelie
14 PASTEUR Coline
15 BRUSSOZ Sonia
16 VOGT Chloé
17 MANIGAUD Laurie
18 CHAIX Alice
ABS MARTINEZ PERE Lula
ABS GINDRE Perrine

COURCHEVEL SPORTS OUTDOOR MOI
CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ
MAURIENNE SKI ALPINISME

CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTIO
CLUB DES SPORTS LA CLUSAZ

Marie Charlc CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

TEAM ISERE MONTAGNE

CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTIO
MONTAGNE CLUB VESUBIEN ITGA
CLUB DES SPORTS DE BONNEVAL SUR
TEAM ISERE MONTAGNE

TEAM ISERE MONTAGNE

TEAM ISERE MONTAGNE

CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
ALTICIM FONT ROMEU

LA TRANSPYROS

MAURIENNE SKI ALPINISME
ASSOCIATION SKI MONTAGNE

TEAM ISERE MONTAGNE

Catégorie Senior homme

1 ANSELMET Thibault
2 SAUTEL Florian
3 ROGIER Noé

4 DUCOURET Bazil

5 ELLMENREICH Baptiste
6 GINER Pablo

7 BON MARDION William
8 ZIP Quentin
9 DEYMIER Louis
10 JAY Paul
11 GALINDO Robin
12 MOURET Lucas
13 DAMEVIN Anselme
14 CHARLES Clément
15 ALLEMOzZ Theo

16 DEVEY Chanse
17 CANTAN Remi
18 TOURANCHEAU David
19 POMMERET Ludovic
20 NOVERO Laurent
21 DRUELLE Vadim
22 AGERON Gabin
23 BERTHOD Frangois
24 HENRY Nelson

CLUB DES SPORTS DE BONNEVAL SUR
CLUB DES SPORTS DE VALMOREL
SAINTE FOY MONTAGNE

CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

CLUB DES SPORTS CHAMONIX SECTIO
TEAM ISERE MONTAGNE

CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUF(
TEAM ISERE MONTAGNE

ALTICIM FONT ROMEU

CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

TEAM ISERE MONTAGNE

ALTICIM FONT ROMEU

CLUB DES SPORTS DE VAL-CENIS
COURCHEVEL SPORTS OUTDOOR MOI
CLUB DES SPORTS DE MERIBEL
SAINTE FOY MONTAGNE

C.A.F. DU LEMAN

TEAM ISERE MONTAGNE
MAURIENNE SKI ALPINISME
MAURIENNE SKI ALPINISME

ALTICIM FONT ROMEU
PRAZ- DE-LYS SOMMAND SKI-ALPINIS
CLUB DES SPORTS DE MERIBEL

Qualification

Temps
00:03:38
00:03:46
00:03:57
00:03:37
00:03:48
00:03:41
00:03:35
00:03:48
00:03:40
00:03:55
00:03:53
00:03:52
00:04:00
00:04:06
00:04:09
00:04:31
00:04:34
00:04:45

ABS

ABS

Qualification

Temps
00:03:11
00:03:07
00:02:59
00:03:00
00:03:14
00:03:10
00:02:58
00:03:13
00:02:55
00:03:05
00:03:06
00:03:26
00:03:08
00:03:17
00:03:03
00:03:17
00:03:07
00:03:15
00:03:17
00:03:30
00:03:45
00:03:11
00:03:30
00:03:08

Pos. Tem

Pos. Tem

ABD

ps

ps

00:03:02
00:02:53
00:02:55
00:02:55
00:02:53
00:02:53
00:03:02
00:02:56
00:02:59
00:03:09
00:02:52
00:02:59
00:02:57
00:03:00
00:03:02
00:03:20
00:03:01
00:03:14
00:03:25
00:03:26
00:03:08
00:03:25
00:03:34

Quart de finale

Pos.

Quart de finale

Pos.
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Demi-finale Finale

Temps Pos. Temps Pos.
00:03:23 1 00:03:09 1
00:03:27 2 00:03:15 2
00:03:25 1 00:03:22 3
00:03:40 3 00:03:30 4
00:03:30 3 00:03:38 5
00:03:40 2 00:03:47 6
00:03:34 4
00:03:42 4
00:03:37 5
00:03:55 5
00:03:53 6
00:03:56 6

Demi-finale Finale

Temps Pos. Temps Pos.
00:02:48 1 00:02:38 1
00:02:47 2 00:02:40 2
00:02:46 1 00:02:48 3
00:02:50 2 00:02:55 4
00:02:53 3 00:02:56 5
00:02:50 3 00:03:15 6
00:02:51 4
00:02:54 4
00:02:57 5
00:02:59 5
00:02:48 6(pena depart)
00:03:08 6

(pena licence + chaussure non verrouille



